



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº STPE0052022
Processo Administrativo Nº ST-PE005/2022-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 26/10/2022 10:11:27

				TOTAL DO PROCESSO:	56.916,00
KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME				13.150.780/0001-06	26.458,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 093	26.458,00	Total: 26.458,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: NEW	Modelo: NEW		
Descrição: CESTO PARA LIXO DE PLÁSTICO COM TAMPA E PEDAL, CAPACIDADE DE 15 LITROS					
Quantidade: 80	Valor Unit.: 19,61			Total Item: 1.568,80	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: TRADICIONAL	Modelo: TRADICIONAL		
Descrição: VASSOURA DE PALHA, COM BASE EM MADEIRA (TRATADA E POLIDA) RESISTENTE					
Quantidade: 130	Valor Unit.: 14,67			Total Item: 1.907,10	
Item: 3	Unidade: PCT	Marca: ASSOLAN	Modelo: ASSOLAN		
Descrição: ESPONJA DE LIMPEZA, MATERIAL LÃ DE AÇO FINA, ABRASIVIDADE MÍNIMA, APLICAÇÃO UTENSÍLIO DE ALUMINIO, PACOTES COM 8 UNDADES					
Quantidade: 550	Valor Unit.: 2,02			Total Item: 1.111,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: DIFRANCIS	Modelo: DIFRANCIS		
Descrição: VASSOURA PARA LIMPEZA GERAL, COM CERDAS FIRMES, MACIAS E DURÁVEIS, EM NYLON, COM CABO					
Quantidade: 110	Valor Unit.: 13,85			Total Item: 1.523,50	
Item: 5	Unidade: PCT	Marca: ECONOMICO	Modelo: ECONOMICO		
Descrição: SACO PLÁSTICO P/ LIXO CAPACIDADE 30LTS, COR PRETA, EMBALAGEM COM 100UND					
Quantidade: 120	Valor Unit.: 13,71			Total Item: 1.645,20	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: IBAP	Modelo: IBAP		
Descrição: BALDE PLÁSTICO PRETO COM ALÇA EM ARAME GALVANIZADO COM CAPACIDADE PARA 20LITROS					
Quantidade: 75	Valor Unit.: 8,99			Total Item: 674,25	
Item: 7	Unidade: PCT	Marca: ECONOMICO	Modelo: ECONOMICO		
Descrição: SACO PLASTICO 50L - ESPECIFICAÇÃO: CAPACIDADE 50LTS, COR PRETA, EMBALAGEM COM 100UNID					
Quantidade: 140	Valor Unit.: 25,50			Total Item: 3.570,00	
Item: 8	Unidade: PAR	Marca: TALGE	Modelo: TALGE		
Descrição: LUVAS DE BORRACHA EM LATEX, TAMANHO MÉDIO COM FORRO VONDER					
Quantidade: 75	Valor Unit.: 4,16			Total Item: 312,00	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: IBAP	Modelo: IBAP		



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Descrição: BALDE PLÁSTICO COM TAMPA, CAPACIDADE ED 100L, DIVERSAS CORES				Total Item: 1.633,95
Quantidade: 45	Valor Unit.: 36,31			
Item: 10	Unidade: UND	Marca: POPO	Modelo: POPO	
Descrição: PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO, 100% ALGODÃO, TAMANHO 70CM X 45CM				Total Item: 785,20
Quantidade: 520	Valor Unit.: 1,51			
Item: 11	Unidade: UND	Marca: LEA	Modelo: LEA	
Descrição: VASSOURA DE PELO SINTETICO MACIO, CABO REFORÇADO DE NO MÍNIMO 1,20				Total Item: 633,00
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,33			
Item: 12	Unidade: PCT	Marca: ECONOMICO	Modelo: ECONOMICO	
Descrição: SACO PLÁSTICO P/ LIXO CAPACIDADE 100LTS, PACOTES COM 100UNS, COR PRETA				Total Item: 4.067,70
Quantidade: 130	Valor Unit.: 31,29			
Item: 13	Unidade: PCT	Marca: MR PLUS	Modelo: MR PLUS	
Descrição: PANO MULTIUSO - ESPECIFICAÇÃO: ABSORVENTE, DURÁVEL, LAVÁVEL, MED APROX 60 X 33CM, COR AZUL. PACOTE COM 5 UNIDADES				Total Item: 502,60
Quantidade: 140	Valor Unit.: 3,59			
Item: 14	Unidade: PCT	Marca: EXCELENCIA	Modelo: EXCELENCIA	
Descrição: PAPEL HIGIENICO FOLHA 10CM X 30M, PACOTES COM 04 ROLOS - ESPECIFICAÇÃO: PAPEL HIGIÊNICO, 100% FIBRAS NATURAIS, PICOTADOS, GOFADOS, COM RELEVO, FOLHAS SIMPLES NA COR BRANCA (100% BRANCA) NEUTRO, DE PRIMEIRA QUALIDADE. PACOTE COM 04 ROLOS, MEDINDO 30M X 10CM. A EMBALAGEM DEVERÁ TER BOA VISIBILIDADE DO PRODUTO				Total Item: 2.570,00
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 2,57			
Item: 15	Unidade: UND	Marca: COMPLAST	Modelo: COMPLAST	
Descrição: BALDE PLÁSTICO PRETO COM ALÇA EM ARAME GALVANIZADO COM CAPACIDADE PARA 15 LITROS				Total Item: 393,60
Quantidade: 80	Valor Unit.: 4,92			
Item: 16	Unidade: UND	Marca: CRISTAL	Modelo: CRISTAL	
Descrição: RODO EM PLASTICO, MEDINDO 40CM, BORRACHA DUPLA (0,5CM DE ESPESSURA), CABO EM MADEIRA REVESTIA EM PLASTICO				Total Item: 822,60
Quantidade: 180	Valor Unit.: 4,57			
Item: 17	Unidade: UND	Marca: IBAP	Modelo: IBAP	
Descrição: BALDE COM TAMPA PARA LIXO 60L, FABRICADO EM PLÁSTICO POLIPROPILENO, C/ CAP DE 60L, MED 42CM (DIAM) X 61CM (ALT)				Total Item: 1.315,80
Quantidade: 40	Valor Unit.: 32,895			
Item: 18	Unidade: UND	Marca: POPO	Modelo: POPO	
Descrição: FLANELA DE ALGODÃO, AMARELO, PARA LIMPEZA, TAMANHO 40CM X 60CM DE COMPRIMENTO				Total Item: 402,50
Quantidade: 250	Valor Unit.: 1,61			
Item: 19	Unidade: UND	Marca: CRISTAL	Modelo: CRISTAL	
Descrição: VASSOURINHA P/ VASO SANITÁRIO - ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA: ESCOVA P/ LIMPEZA C/ CERDAS DE NYLON: P/ LIMPEZA EM GERAL				Total Item: 169,20
Quantidade: 120	Valor Unit.: 1,41			
Item: 20	Unidade: UND	Marca: JEITOSA	Modelo: JEITOSA	



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Descrição: ESPONJA DUPLA FACE, UMA FACE EM FIBRA SINTÉTICA C/ ABRASIVO E OUTRA FACE EM ESPUMA DE POLIURETANO, MED 110X70X20MM

Quantidade: 680 Valor Unit.: 1,25 Total Item: 850,00

JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA 16.970.003/0001-98 30.458,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 056 30.458,00 Total: 30.458,00

Item: 1 Unidade: UND Marca: IDEAL Modelo: IDEAL
Descrição: AGUA SANITÁRIA 1L - ESPECIFICAÇÃO: A BASE DE CLORO. COMPOSIÇÃO QUÍMICA: HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO, TEOR CLORO ATIVO VARIANDO DE 2 A 2,5%, COR LEVEMENTE AMARELO-ESVERDEADO. APLICAÇÃO: ALVEJANTE E DESINFETANTE E USO GERAL. FRASCO DE 1L. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXATAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, Nº DO LOTE, VALID Nº DE REGISTRO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE

Quantidade: 1.650 Valor Unit.: 2,90 Total Item: 4.785,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: FACILITA Modelo: FACILITA
Descrição: SABÃO EM PÓ 500G

Quantidade: 700 Valor Unit.: 2,90 Total Item: 2.030,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: FACILITA Modelo: FACILITA
Descrição: LIMPADOR DE USO GERAL, TUBO COM 500ML. UTILIZADO PARA LIMPEZA DE AZULEJOS, PLÁSTICOS, VIDROS E ESMALTADOS, FOGÕES E SUPERFÍCIES LAVÁVEIS. INDICADO PARA REMOVER GORDURAS, POEIRA, MARCAS DE DEDOS E SALTOS, RISCOS DE LAPIS. AROMA CAMPESTRE. SEM A PRESENÇA DE AMÔNIA DE COMPOSIÇÃO. ACONDICIONADAS EM EMBALAGENS DE PAPELÃO DEVIDAMENTE IDENTIFICADAS

Quantidade: 360 Valor Unit.: 2,90 Total Item: 1.044,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: BUZZ Modelo: BUZZ
Descrição: INSETICIDA SPRAY 300ML, USADO P/ EXTERMINAR INSETOS (BARATA, FORMIGAS, MOSCAS, PERNILONGOS, MOSQUITOS DA DENGUE) DESTRUINDO OVOS E LARVAS, EMBALADOS EM FRASCOS DE 300ML

Quantidade: 120 Valor Unit.: 5,90 Total Item: 708,00

Item: 5 Unidade: UND Marca: ULTRA FRESH Modelo: ULTRA FRESH
Descrição: DESORIZADOR AMBIENTAL AEROSOL, FLORAL, PROPANO E BUTANO, FRASCO DE ALUMINIO 400ML

Quantidade: 200 Valor Unit.: 5,90 Total Item: 1.180,00

Item: 6 Unidade: CX Marca: MARILUX Modelo: MARILUX
Descrição: DETERGENTE LÍQUIDO 500ML, CAIXA COM 24 UNIDADES

Quantidade: 65 Valor Unit.: 36,80 Total Item: 2.392,00

Item: 7 Unidade: UND Marca: ÓTIMO BRILHO Modelo: ÓTIMO BRILHO
Descrição: POLIDOR DE ALUMINIO 500ML

Quantidade: 1.100 Valor Unit.: 2,90 Total Item: 3.190,00

Item: 8 Unidade: UND Marca: SANY BRILL Modelo: SANY BRILL
Descrição: PEDRA SANITÁRIA 40G, DESINFETANTE, GERMICIDA E BACTERICIDA, AROMAS DIVERSOS. CAIXA COM 1 UNIDADE E ALÇA PLÁSTICA

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 2,90 Total Item: 2.900,00

Item: 9 Unidade: UND Marca: AUDAX Modelo: AUDAX



MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Descrição: LUSTRA MÓVEIS, EMULSÃO AQUOSA CREMOSA, PERFUMADA, P/ APLICAÇÃO EM MÓVEIS E SUPERFÍCIAS LISAS. AROMAS DIVERSOS. FRASCO PLÁSTICO DE 200ML COM BICO ECONÔMICO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA. NUMERO DO LOTE, VALID E NUMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE				Total Item: 1.364,00
Quantidade: 310	Valor Unit.: 4,40			
Item: 10	Unidade: UND	Marca: UNO	Modelo: UNO	
Descrição: SABÃO EM BARRA 200MG				Total Item: 783,00
Quantidade: 270	Valor Unit.: 2,90			
Item: 11	Unidade: UND	Marca: BRAZIL	Modelo: BRAZIL	
Descrição: CERA LÍQUIDA, AUTO BRILHO, INCOLOR, PARA PISO FRIO, DISPENSADO O USO DE ENCERRADEIRA, EMBALAGEM COM 1000ML				Total Item: 725,00
Quantidade: 250	Valor Unit.: 2,90			
Item: 12	Unidade: UND	Marca: MARILUX	Modelo: MARILUX	
Descrição: DESINFETANTE LIQUIDO P/ USO GERAL, DISPOTO EM EMBALAGEM DE 1000ML C/ COMPOSIÇÃO DE TENSO ATIVOS ANIÔNICOS NÃO IÔNICOS, COADJUVANTE, PRESERVANTE, SEQUESTRANTE, FRANGÂNCIA E OUTRAS SUBSTÂNCIAS QUÍMICAS PERMITIDAS. REGISTRO NA ANVISA/MS FRANGÂNCIAS CITRICAS E LAVANDAS				Total Item: 4.350,00
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 2,90			
Item: 13	Unidade: UND	Marca: FACILITA	Modelo: FACILITA	
Descrição: LIMPA VIDRO, TIPO LIQUIDO, COR INCOLOR/AZUL. FRASCO PLÁSTICO DE 500ML, C/ GATILHO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, Nº DO LOTE, VALIDADE E Nº DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE				Total Item: 377,00
Quantidade: 130	Valor Unit.: 2,90			
Item: 14	Unidade: UND	Marca: ÓTIMO BRILHO	Modelo: ÓTIMO BRILHO	
Descrição: ACIDO MURIATICO COM REGISTRO NA ANVISA, UNIDADE DE 1000ML				Total Item: 725,00
Quantidade: 250	Valor Unit.: 2,90			
Item: 15	Unidade: UND	Marca: START	Modelo: START	
Descrição: ALCOOL EM GEL 500ML				Total Item: 2.832,00
Quantidade: 480	Valor Unit.: 5,90			
Item: 16	Unidade: UND	Marca: BRAZIL	Modelo: BRAZIL	
Descrição: SABONETE LIQUIDO 1 LITRO				Total Item: 493,00
Quantidade: 170	Valor Unit.: 2,90			
Item: 17	Unidade: UND	Marca: FACILITA	Modelo: FACILITA	
Descrição: ALCOOL ETÍLICO 500MG				Total Item: 580,00
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,90			

(Handwritten signatures and initials)



MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA

MEMBRO DE APOIO EUDIMAR ALVES PARENTE

MEMBRO DE APOIO ÉDIA MARIA DA SILVA